
Dodatek č. 2021/ORI/S/0521/2
ke smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0521

1

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0521 uzavřené dne 03. 01. 2022

(dále jen „Smlouva“)
I.

Smluvní strany

Objednatel : město Orlová
Zastoupené : Lenkou Brzyszkowskou, starostkou
Se sídlem : Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO : 00297577
Objednatel u plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.
Bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Orlová
Číslo účtu : 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a jednání ve věcech této smlouvy:
- Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic Městského úřadu Orlová

tel. č.: +420 596 581 421, +420 603 711 676,
email: martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
- Ing. Iveta Ptoszková, realizace investičních akcí, Městský úřad Orlová

tel. č.: +420 596 581 433 +420 731 656 608,
email: iveta.ptoszkova@muor.cz

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel : Projekt 2010, s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo : Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6148,
dne 16. srpna 1993
Zastoupené : Ing. Lukášem Madrym, ředitelem společnosti
IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu : 1649868319/0800

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
čnosti,

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
- nt,

dále jen „zhotovitel“

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“

Tato veřejná zakázka je v souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpiss je předmětem veřejné zakázky malého
rozsahu na služby.



 Dodatek č. 2021/ORI/S/0521/2 
ke smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0521  

 

2 
 

Smluvní strany uzavřely dne 03. 01. 2022 Smlouvu o dílo č. 2021/ORI/S/0521 na služby pod 
názvem „PD infrastruktury pro individuální výstavbu ul. Záchranářů v Orlové - Porubě“. 
 
Během projednávání návrhu dopravní infrastruktury v zájmové lokalitě byl návrh řešení zaslán 
na Policii ČR s žádostí o vyjádření k projektové dokumentaci. Zástupcem policie byl však ústně 
vysloven nesouhlas s předloženým návrhem dopravního řešení. Na základě následně 
svolaného výrobního výboru je nutno projektovou dokumentaci upravit v rozsahu prodloužení 
výhyben, doplnění návrhu o nové parkoviště pro osobní vozidla a zároveň doplnění objektu 
pro budoucí kamerový systém. V návaznosti na úpravu dopravního řešení budou nutné 
posuny chodníků a navržených sítí technické infrastruktury.    
Vzhledem k výše požadovaným změnám bude nutné projektovou dokumentaci nově projednat 
s dotčenými orgány státní správy a příslušnými organizacemi.  
Z těchto výše uvedených důvodů dojde k prodloužení termínu plnění díla.  
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě na plnění veřejné zakázky na 
služby pod názvem „PD infrastruktury pro individuální výstavbu ul. Záchranářů v Orlové 
- Porubě“. 
 

II. 
 Předmět dodatku 

 
V souladu s čl. X. – „Závěrečná ujednání“ odst. 5, se Smluvní strany dohodly na následující 
změně čl. III. „Termín a místo plnění“, Smlouvy: 
Nové znění bodu 1: 
 

a) Předání DÚR vč. podání žádosti o územní řízení - do 31. 5. 2023 
b) Předání DSP vč. podání žádosti o stavební povolení - do 6-ti měsíců od nabytí právní 
moci DÚR 
c) Předání DPS vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr do 1 
měsíce po nabytí právní moci DSP 

 
Ostatní ujednání Smlouvy  ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v plném rozsahu beze změn.  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.  

 
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění 
Dodatku v registru smluv. 

 
3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 



Dodatek č. 2021/ORI/S/0521/2
ke smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0521

3

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajj), (dále jen
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajj (dále
jen „Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato
porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo
Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajj v Dodatku tak, jak jsou
tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s dodatkem obsahujícím osobní údaje
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
5. Dodatek je uzavřen elektronicky.
6. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 229/6. ze dne 25.

01. 2023.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

--
Lenka Brzyszkowská

starostka města

Za zhotovitele

Ing. Lukáš Madry
ředitel společnosti

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:


